
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Mesa de Ayuda FAUD

 
VISTO:

La Resolución Rectoral N° RR-2020-367-E-UNC-REC, en el que el Rector de la Universidad
Nacional de Córdoba, HUGO JURI resuelve posponer el inicio del dictado de clases
presenciales en las distintas Unidades Académicas de la Universidad Nacional de Córdoba hasta
el día 25 de marzo de 2020.

Y CONSIDERANDO:

Que cada Unidad Académica debe facilitar el acceso a la modalidad de dictado en el ámbito
virtual.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Conformar la Mesa de Ayuda FAUD, Facultad de Arquitectura Urbanismo y
Diseño,  integrada por:

MARICONDE, María Marta

MARISTANY, Arturo

PEREZ DE LANZETTI, Gloria

CHAILE, Silvio

ETKIN, Ana

BLARDUNI, Felipe

CUESTAS, Eugenia

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,



Despacho de Estudiantes, Secretaría de Asuntos Estudiantiles; dar cuenta al H. Consejo
Directivo; notificar a las personas interesadas; dar al Registro de Resoluciones y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-149-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 16 de Marzo de 2020
		2020-03-16T11:52:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T14:20:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T14:21:11-0300
	GDE UNC




